
UCHWAŁA Nr XXl/128/21 
Rady Gminy Regnów 

z dnia 28 stycznia 2021 roku 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Rawskiemu 

Na podstawie art. 10 ust.2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020 roku poz. 713 i 1378) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z 
dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. z 2019 roku 
poz.869,1622,1649,2020 i 2245 z 2020 roku Poz.284,374,568,695 i 1175) Rada Gminy 
Regnów uchwala co następuje: 

§ 1. Udziela się Powiatowi Rawskiemu pomocy finansowej w formie dotacji celowej w 

kwocie 1.000,00 zł. (słownie: Jeden tysiąc złotych) z przeznaczeniem na wsparcie 

poradnictwa zawodowego dla Powiatowego Urzędu Pracy w Rawie Mazowieckiej. 

§ 2. Dotacja zostanie udzielona z budżetu Gminy Regnów na rok 2021. 

§ 3. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy oraz zasady rozliczenia zostaną 

określone w umowie zawartej pomiędzy Gminą Regnów a Powiatem Rawskim. 

§ 4. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Regnów. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia . 

Przcwod~ 

s ~ -~D11dek 



UZASADNIENIE 

Zgodnie z art. 216 ust. 2 pkt 5 i art.220 ust. 2 ustawy z dnia 27c sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych, z budżetu jednostek samorządu terytorialnego może być udzielana 

pomoc finansowa innym jednostkom samorządu terytorialnego, którą organ stanowiący 

określa odrębną uchwałą. 

Powiatowy Urząd Pracy w Rawie Mazowieckiej pismem z dnia 12.01.2021 r. wystąpił 

z prośbą o wsparcie finansowe w celu dofinansowania poradnictwa zawodowego w 2021 

roku, z przeznaczeniem na materiały i narzędzia multimedialne do przygotowania 

prezentacji on-line dla klientów. 

Przcw~d~ :~D ieJ-


